PORTARIA Nº 272 - DG, DE 31 DE MAIO DE 2021.
Publicada no Diário da Assembleia nº 3163, de 02/06/21

Republicada no Diário da Assembleia nº 3165, de 08/06/21

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de

suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 101, IX, da Resolução nº 343,

de 8 de maio de 2019 e,

Considerando o disposto no Art. 86, da Lei nº 1818, de 23 de agosto de 2007, e na

Portaria nº 001- P, de 13 de janeiro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a fruição das férias legais, dos servidores abaixo indicados:

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Diretoria-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 31 dias

do mês de maio de 2021.

MANOEL DIAMANTINO DE SOUZA JUNIOR

Diretor-Geral

Mat Servidor Período Aquisitivo
Período de Gozo

30 dias ou 1º Período 2º Período

13678 ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA 01/02/2020 a 31/01/2021 05/07/2021 a 03/08/2021

202 DEVANIRA CASSIA DE FREITAS 06/05/2020 a 05/05/2021 30/07/2021 a 28/08/2021

14653 FRANCISCO WERNECK TAVEIRA BRITO 01/01/2020 a 31/12/2020 05/07/2021 a 03/08/2021

14367
GECIVANIA RODRIGUES DE SOUZA
OLIVEIRA

19/12/2019 a 18/12/2020 01/07/2021 a 30/07/2021

13662 HAIDE MARIA PEREIRA 01/02/2020 a 31/01/2021 05/07/2021 a 03/08/2021

9441
LEANDRO VINICIUS FERREIRA
VILARINHO

18/06/2020 a 17/06/2021 12/07/2021 a 10/08/2021

762 LENICE ROCHA DE ALBUQUERQUE 02/03/2020 a 01/03/2021 02/08/2021 a 31/08/2021

13746 LETICIA CARDOSO CORREIA E SILVA 01/02/2020 a 31/01/2021 05/07/2021 a 03/08/2021

14119 LUIZ CARLOS DA SILVA FEITOSA 01/03/2019 a 29/02/2020 01/07/2021 a 30/07/2021

38 LUIZ CARLOS JORGE DA SILVA 01/05/2020 a 30/04/2021 12/07/2021 a 26/07/2021 16/11/2021 a 30/11/2021

13943 LUIZA SILVESTRE PEREIRA NOBRE 01/02/2019 a 31/01/2020 01/07/2021 a 30/07/2021

398 MARA REGINA REZENDE 03/05/2019 a 02/05/2020 ---------------------------------- 07/06/2021 a 01/07/2021

13904 MARGARIDA FELIPE FARIAS FERRARI 01/02/2020 a 31/01/2021 01/07/2021 a 30/07/21

311 MARIA APARECIDA DIAS ROSARIO 21/07/2019 a 20/07/2020 07/07/2021 a 05/08/2021

14064 MIRIAN DE OLIVEIRA MARINHO 02/02/2019 a 01/02/2020 01/07/2021 a 30/07/2020

13836 OLIVITO PAULO FILHO 01/02/2020 a 31/01/2021 05/07/2021 a 03/08/2021

743 PAULO FERREIRA DE ARAÚJO 16/02/2020 a 15/02/2021 01/06/2021 a 15/06/2021 01/12/2021 a 15/12/2021

7403 RAQUEL SOARES BORGES 01/02/2020 a 31/01/2021 05/07/2021 a 03/08/2021

201 SARA MARIA ROSA 01/05/2020 a 30/04/20 21 12/07/2021 a 10/08/2021

305 SEBASTIAO ANGELO 08/07/2020 a 07/07/2021 02/08/2021 a 31/08/2021

14612 THATIANE ROCHA ALEIXO 01/11/2019 a 31/10/2020 02/08/21 a 31/08/2021

14615
VANESSA BORGES PEREIRA
RODRIGUES

01/10/2017 A 30/09/2018 ------------------------------ 14/06/2021 a 23/06/2021